
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adrn-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « <€ О  » С  ______20 г.

КАРАР
№ 19^

, О внесении изменений в приложения №1 и 
№2 постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 04.04.2016 №109 
«Об определении мест для отбывания 
осужденными лицами наказания в виде 
исправительных и обязательных работ в 
Азнакаевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в приложения №1 и №2 постановления Исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
04.04.2016 №109 «Об определении мест для отбывания осужденными 
лицами наказания в виде исправительных и обязательных работ в 
Азнакаевском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Тимиряев Валерий Демьянович» заменить 
словами «Камалов Фандус Мухаметфатихович»;

1.2. в пункте 3 слова «Кашапов Ильназ Рашидович (ул.Николаева, д.8, 
тел. 7-86-53)» заменить словами «Чикуров Эдуард Васильевич 
(ул.Лениногорский тракт, д. 12, тел. 7-76-86)»;

1.3. в пункте 4 слова «д. 14» заменить словами «д.23»;
1.4. в пункте 7 слова «Султанов Марат Инсафович» заменить словами 

«Султанова Алина Ильдусовна».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: h ttp^-g^^kayevo.tatar.ru.

собой.

Руководитель

3. Контроль постановления оставляю за

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

